

'Sülalesini ihya eden bizden değildir'



Partisinin Mezitli ve Tarsus İlçe Danışma Kurulu toplantılarına katılan Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'in gündeminde akrada, eş-dost kayırmacılığı vardı.

Konuşmalarında bu konulara ağırlık veren Seçer, Belediye başkanı olarak bireysel menfaat peşinde koşmadığını, asıl hedeflerinin CHP iktidarı olduğunu kaydederek, "Bizler deneyimli, iyi, asaletli, onurlu ve şerefli insanlarız. Bizler bu ülkeyi düşünüyoruz. O eski çamlar bardak oldu. Senin adamın, benim adamım, imar rantı dönemi bunlar bitti. Tüyü bitmemiş yetim benden hesap sorar. Bunun bilincindeyim. Öyle yolsuzluk hayasızlık yok. Herkes herkesi denetlesin, birbirimizi kontrol edeceğiz" dedi. CHP'li belediyelerle ilgili çıkan asılsız haberlerin havuz medyasının işi olduğunu ve amacın CHP'li belediyelerin güzel hizmetlerini gölgelemek olduğunu vurgulayan Seçer, "Cumhuriyet Halk Partili belediye başkanları çok güzel hizmetler yapacak. Bunu bildikleri için böyle yapıyorlar. Biz bunların kuyruğuna takılıp gitmeyelim. Herkes aynaya, herkes kendisine baksın. Bizim belediye başkanlarımızın veremeyeceği hesap olmamalı. Vatandaşlar bize Türkiye'nin siyasi gelecek yol haritasını çizsin diye oy verdi. Tüm belediye başkanları halk için, şehri için çalışacak. Yandaşlarının destekçilerinin cebini dolduran, sülalesini ihya eden belediye başkanı bizden değildir" ifadelerini kullandı. ➔4'te



'Sülalesini ihya eden bizden değildir'

Cumhuriyet Halk Partisi'nin Mezitli ve Tarsus İlçe Danışma Kurulu toplantıları yapıldı. Partililerin ilgi gösterdiği toplantılara CHP Mersin Milletvekilleri **Alpay Antmen**, **Ali Mahir Başarır** ve **Cengiz Gökçel**, CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay, ilçe başkanları ve partililer katıldı. Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seğer katıldığı her iki toplantıda da önemli mesajlar verdi. Yerel seçimlerle birlikte CHP'nin iktidar olması yolunda yeni bir sayfa açıldığını vurgulayan Seğer, partilileri kişisel çıkar ve hirs yarışına düşmeden birlik, beraberlik ve dayanışma içerisinde çalışmaya davet etti. Seğer, "Biz genel iktidarı düşünüyoruz, küçük düşümemiz. Bazı yanlış anlayışların hakim olduğu dönemler bitti. Artık yeni bir sayfa açılıyor. Herkes kendine göre partiyi şekillendirmek ister, kendi penceresinden bakar. Kendi bireysel işini gören bir belediye başkanı çok iyi bir belediye başkanıdır. Ama Allah korusun işi görülmemişse ondan daha kötüsü yoktur. Artık bu dönemler bitiyor. Bireysel menfaat değil, kolektif menfaat dönemi başlıyor" dedi. 31 Mart'ta Türk halkının kendilerine yıllardır bekledikleri muazzam bir kredi verdiğini anlatan Seğer, Cumhuriyet Halk Partisi'nin değerli kadrolarını vatandaşlar ne zaman görecek ve oy verecek diye yıllardır çalışıyoruz. 31 Mart'ın değerini bilmek zorundayız" şeklinde konuştu.

"SENİN ADAMIN, BENİM ADAMIM, İMAR RANTİ DÖNEMİ BİTTİ"
Partisinin il ve ilçe örgütlerinin çalışmalarını yakından takip ettiğini anlatan Seğer şöyle devam etti:
CHP ile yepyeni bir anlayış hakim oldu. Daha önceki dönemlerde var olan adam kayırma ve rant anlayışı yok. Bizler deneyimli, iyi, asaletli, onurlu ve şerefli insanlarız. Bizler bu ülkeyi düşünüyoruz. İlk Meclis Toplantısı'nda ilk önergemiz, toplantıların herkes tarafından izlenmesi oldu. Bizim kimseden korkumuz, gizlimiz, saklımız yok. Artık, 'Senin adamın, benim adamım', imar rantı dönemi bunlar bitti. Tüyu bitmemiş yetim bunun benden hesabını sorar. Bunun bilincindeyim. Öyle yolsuzluk, hayasızlık yok. Herkes herkesi denetlesin, birbirimizi kontrol edeceğiz. Partim beni denetleyecek, ben çalışanımı ve halk beni kontrol edecek"
"SÜLALESİNİ İHYA EDEN BELEDİYE BAŞKANI BİZDEN DEĞİLDİR"
CHP'li belediyeler ile ilgili çıkan asılsız haberlerin havuz medyanın işi olduğunu ve amacın CHP'li belediyelerin güzel hizmetlerini gölgelemek olduğunu vurgulayan Seğer, "Cumhuriyet Halk Partili belediye başkanları çok güzel hizmetler yapacak. Bunu bildikleri için böyle yapıyorlar. Biz bunların kuşruğuna takılıp gitmeyelim. Herkes aynaya, herkes kendisine baksın. Bizim belediye başkanlarımızın



veremeyeceği hesap olmamalı. Vatandaşlar bize Türkiye'nin siyasi gelecek yol haritasını çizsin diye oy verdi. Tüm belediye başkanları halk için, şehri için çalışacak. Yandaşlarının destekçilerinin cebini dolduran, sülalesini ihya eden belediye başkanı bizden değildir" dedi.
"MECLİSTEKİ ENGELLEMELERE RAĞMEN CESURCA KARARLAR ALIYORUZ"
Seğer, idari ve mali krizlere rağmen halkçı belediyeçilik anlayışından ödün vermemeyerek

BEKLİYOR"
Vatandaşların kendilerine belediye başkanlığı görevinden çok daha büyük görevler ve misyonlar yüklediğini belirten Seğer, 31 Mart'ın Türkiye'nin geleceğine yön verme noktasında tarihi bir dönüm noktası olduğunu kaydetti. Seğer, "İşgal ettiğimiz koltuk sadece bir belediye Başkanlığı koltuğu değil. Türkiye'nin her bir köşesinde belediye başkanlığı koltuğunda oturan Cumhuriyet Halk Partili belediye başkanlarının görevi bundan sonra Türkiye'ye yeni bir siyasi istikamet vermektir. Bunun bilincindeyiz. İnsanlar bizden çok şey bekliyor. Sadece belediye başkanlığı hizmeti değil, Türkiye'nin önünü açmamızı bekliyorlar. İnsanlar bizden gelecek en yakın tarihte Türkiye'de iktidar olmamızı bekliyor. Bizden bunu istiyor. Biz

bunu gerçekleştirmek zorundayız" ifadelerine yer verdi. Yakında yapılacak kongre sürecinde olumsuz hava yaratacak düşüncelerden arınarak, hatasız ve başarılı bir süreç geçirmek için tüm partililerin gayret göstermesi gerektiğini altını çizen Seğer, "Cumhuriyet Halk Partisi örgütü kendini haline bırakamaz. Örgütü bir kayıç kavgasına döndürecek örgüt başkanlarına teslim edemez. Bize yaraşır bir süreç geçirmek zorundayız. En az hata yaparak bu süreci götürmek zorundayız. İlçe örgütü başkanlarının seçimden sonra Mersin'e bir il başkanı seçilecek. Bu süreci hep beraber bize yaraşır şekilde, kimseye malzeme verecek bir takım ortamlar hazırlamadan gerçekleştireceğimizi düşünüyorum" dedi.

